2
=]
2
z
2
=

Cuenta

4311

4-3-4-2-

4-3-1-3-—

4-3-4-4--

4321

4-3-2-2-

4-3-23—

4-3-2-4---

4-3-2-5-

4-3-3-1-

4-3-32----

4-3-33-—

4-3-3-4---

4-3-35-—

4-3-4-1-

4-3-4-2-

4-3-4-3--—

4-3-4-4--

4-3-4-5--—

4346

4-3-4-7-—

Total

0ddYIIND

Municipio de Tlalchapa Guerrero

Notas al Estado de Actividades

Otros Ingresos y Beneficios

Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

Para el Periodo del 01/Ene/2017 al 31/Mar/2017

Nombre de la Cuenta

Intereses Ganados De Valores, Créditos, Bonos Y Otros

Intereses Por Productos Financieros

Intereses Por Inversiones

Otros Ingresos Financieros

Incremento Por Variacién De Inventarios De Mercancias Para Su Venta

Incremento Por Variacién De Inventarios De Mercancias Terminales

Incremento Por Variacién De Inventarios De Mercancias En Proceso De Elaboracién

Incremento Por Variacién De Inventarios De Materias Primas, Materiales Y Suministros Para
Produccion

Incremento Por Variacién De Almacén De Materias Primas, Materiales Y Suministros De
Consumo

Disminucién De Estimaciones Por Pérdidas O Deterioro De Activos Circulantes Por Exceso.

Disminucion De Estimaciones Por Perdidas O Deterioro De Activos No Circulantes Por Exceso.

Disminucion De Provisiones A Corto Plazo Por Exceso

Disminucion De Provisiones A Largo Plazo Por Exceso

Disminucién De Reservas De Capital Por Exceso

Otros Ingresos De Ejercicios Anteriores

Bonificaciones Y Descuentos Obtenidos

Diferencias Por Tipo De Cambio A Favor En Efectivo Y Equivalentes

Diferencias De Cotizacion A Favor En Valores Negociables

Resultado Por Posicién Monetaria

Utilidades Por Participaciones Patrimoniales

Otros Ingresos Y Beneficios Varios

Monto

$0.00

$871.77

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$552.88

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,424.65

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

Naturaleza (FF)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Presidente Municipal Constitucional
Amalia Mora Eguiluz Osciel Luviano Rodriguez

Autorizé.

Reviso.

Sindico Procurador Municipal

Pag. 1de 1

Elaboré.
Tesorero Municipal
Jorge Baza Castillo

Fecha: 31/Mar/2017

Caracteristicas

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica



