

Municipio de Tlalchapa Guerrero Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

Fecha: 31/Mar/2017

Notas al Estado de Actividades

Otros Ingresos y Beneficios

Para el Periodo del 01/Ene/2017 al 31/Mar/2017

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Monto	Naturaleza (FF)	Características
4-3-1-1	Intereses Ganados De Valores, Créditos, Bonos Y Otros	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-1-2	Intereses Por Productos Financieros	\$871.77	No Aplica	No Aplica
4-3-1-3	Intereses Por Inversiones	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-1-4	Otros Ingresos Financieros	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-2-1	Incremento Por Variación De Inventarios De Mercancías Para Su Venta	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-2-2	Incremento Por Variación De Inventarios De Mercancías Terminales	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-2-3	Incremento Por Variación De Inventarios De Mercancías En Proceso De Elaboración	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-2-4	Incremento Por Variación De Inventarios De Materias Primas, Materiales Y Suministros Para Producción	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-2-5	Incremento Por Variación De Almacén De Materias Primas, Materiales Y Suministros De Consumo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-3-1	Disminución De Estimaciones Por Pérdidas O Deterioro De Activos Circulantes Por Exceso.	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-3-2	Disminución De Estimaciones Por Perdidas O Deterioro De Activos No Circulantes Por Exceso.	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-3-3	Disminución De Provisiones A Corto Plazo Por Exceso	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-3-4	Disminución De Provisiones A Largo Plazo Por Exceso	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-3-5	Disminución De Reservas De Capital Por Exceso	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-4-1	Otros Ingresos De Ejercicios Anteriores	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-4-2-	Bonificaciones Y Descuentos Obtenidos	\$552.88	No Aplica	No Aplica
4-3-4-3	Diferencias Por Tipo De Cambio A Favor En Efectivo Y Equivalentes	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-4-4	Diferencias De Cotización A Favor En Valores Negociables	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-4-5	Resultado Por Posición Monetaria	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-4-6	Utilidades Por Participaciones Patrimoniales	\$0.00	No Aplica	No Aplica
4-3-4-7	Otros Ingresos Y Beneficios Varios	\$0.00	No Aplica	No Aplica
Total		\$1,424.65		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, verídicos y son responsabilidad del emisor

Autorizó. Presidente Municipal Constitucional Amalia Mora Eguiluz Revisó. Sindico Procurador Municipal Osciel Luviano Rodriguez Elaboró. Tesorero Municipal Jorge Baza Castillo